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DK 7113.000
PE-rail

Staat: 10.03.2026 (Bron: rittal.com/be-nl)
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DK 7113.000 - PE-rail voor AX, VX, VXIT, TS, TS IT

Potentiaalvereffeningsrail, stroombelastbaarheid ca. 200 A.

Functies

Bestelnr.

Levering

Afmetingen

Geschikt voor

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
ETIM 9

ECLASS 8.0

Product omschrijving

© Rittal 2026

DK 7113.000

PE-rail van E-Cu 57 volgens DIN EN 12 163, DIN EN 13 601, 15x 5

mm
20 aansluitpunten met M5 schroeven
2 aardaansluitingen voor 25 mm?

2 isolatoren

Incl. bevestigingsmateriaal

Breedte: 15 mm
Hoogte: 5 mm
Lengte: 450 mm

Behuizingstype: AX

VX

VXIT

TS

TSIT

Wandbehuizingen AX, 3-delig
Breedte: > 600 mm

Diepte: > 600 mm
Breedte/diepte: 800 mm

1 st.
0,402 kg
0,436 kg
74198090
EC000329

27400605

DK PE-rail, horizontaal, lengte: 450 mm, B/D: >600 mm



Goedkeuringen

Verklaringen Fabrikantverklaring
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